2

0. АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКАЧИ
0.
0. ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ
0.
0. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.08.2023                                                                                                                  № 683

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в приложение 1 к постановлению администрации города Покачи от 27.03.2023 №242 «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения для населения города Покачи»

В соответствии с частью 3 статьи 156 Жилищного кодекса Российской Федерации:
1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации города Покачи от 27.03.2023 №242 «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения для населения города Покачи» (далее - приложение) следующее изменение:
1) строку 1 графы 4 приложения изложить в следующей редакции:
«Установленный договором управления, но не более 47,20<*>».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.07.2023.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города Покачи Ходулапову А.Е.

Глава города Покачи                                                                        В.Л. Таненков
oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf